C
PREFEITURA D E

SUSSUAPARA

KAT1USCIA
JAPIASSU
FERNANDES: rRN7.80E593,26.23

03062326425

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, n" 100 - Sussuapara - Piauí
CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail: pmsussuaparaggmail.com

ie%0 zko,

4.
(.5 o

o

M %
EDICAO 2017 -2020

unicefTk)

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 029/2023 DO
PREGÃO ELETRONICO N° 015/2023, QUE ENTRE SI CELEBRAM
O MUNICÍPIO DE SUSSUAPARA E A EMPRESA KJ FERNANDES
LTDA, TENDO POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANU-
TENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓ-
GICOS E PEÇAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SUSSUAPARA-PI.

O  MUNICIPIO DE SUSSUAPARA-PI, com sede na Rua José Domingos da
Rocha, n° 100, Centro, Sussuapara-PI, CNPJ no. 01.612.755/0001-00, representada neste
ato pelo prefeito Municipal, NAERTON SILVA MOURA, brasileiro, casado, Bioquímico, resi-
dente na Rua São Sebastião, 144, Centro, Picos-PI, portador do RG n.° 1.398.035 SSP-PI e
CPF n.° 742.001.863-49 e a empresa KJ FERNANDES LTDA, com sede na Avenida José
de Moura Monteiro, 1405, Passagem das Pedras, Picos-PI, inscrita no CNPJ sob o
n'18.018.256/0001-91, telefone (89) 9921-8778, neste ato representada pela Sra. Katiúscia
Japiassú Fernandes, portador do RG 2398051/SSP-PB e CPF/MF n° 030.623.264-25 re-
sidente e domiciliado na Rua Torquato Neto, 177, Boa Sorte, Picos-PI,, denominados, res-
pectivamente, de CONTRATANTE e CONTRATADA, resolvem, de comum acordo, pelo pre-
sente termo aditivo, alterar o contrato supra referido nos seguintes termos:

DO FUNDAMENTO LEGAL

O presente termo aditivo tem por fundamento legal o disposto no art. 57, inciso
II, da Lei 8.666/93 do contrato n° 029/2023.

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência de
que trata a CLÁUSULA TERCEIRA — DO PRAZO CONTRATUAL, do Contrato Administrati-
vo n° 029/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA — DO PRAZO DE VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência de que trata a CLÁUSULA TERCEIRA — DO PRAZO
CONTRATUAL, ITEM 3.1, fica prorrogado para 12/04/2026.

CLAUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO

3.1. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do Contrato Administrativo n°
029/2023.

E por estarem assim justos, contratados e concordantes com todas as
cláusulas e condições ora ajustadas, as partes assinam o presente termo aditivo, que é feito
em vias de igual teor, na presença de testemunhas instrumentais, que também assinam,

PREFEITURA Lu E

SUSSUAPARA
nt

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, n" 100 - Sussuapara - Piauí
CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail: pmsussuapara(demail.com

ç x0 AINe
, O

2_4>

lie = CP
1. O

EDIÇÃO 2017 - 2020

uniceft4

devendo o CONTRATANTE, no prazo legal, providenciar a publicação na Imprensa Oficial
do extrato deste aditivo ao contrato, a teor do artigo 61, parágrafo único, da Lei n.° 8.666/93,
tudo para que o ato produza seu jurídicos e legais efeitos.

Testemunhas:

Sussuapara-PI, 11 de abril de 2025.
Assmado trommnente por NACR 10H SM_VA
MOURA/4200186340 NAERTON SI LVA 00

da %cena

M OU RA:7420018
Federal do Brasll - RFB, OU-RFB 0-CPF A1.

6349
OUcCEM BRANCO), CXJ=vidersstnlerenna.
CNNAERTON SILVA MOURA.74200186349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Locabsação, 1234
FOejt PI1F Re3def Vf., 330 2014 3 fl

NAERTON SILVA MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

KATIUSCIA JAPIASSU Acomodo

FERNANDES:030623 por KATIUSCIA JAPIAssu
FERNANDES03062326425 2642S

KJ FERNANDES LTDA
CONTRATADA

4 1)~ Q tceyo e I 6 -a.u4-e)
RG
CPF 393 L(C' - 63

Ck cL rYleuitc
R
CPFC(/1-? -6,Çso

PREFEITURA DE

SUSSUAPARA

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, n° 100 - Sussuapara - Piauí
CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail: pmsussuaparaW,Email.com

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

00 As.
o

*

o

EDIÇÁO 2017 - 2020

unicef40)

CONTRATO N°: 029/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N° 015/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGI-

COS E PEÇAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUSSUAPARA-PI".

CONTRATADA: KJ FERNANDES LTDA, CNPJ n° 18.018.256/0001-91

VIGÊNCIA: PRORROGADA PARA 12/04/2026

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO II DA LEI 8.666/93

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 11/04/2025.

MOACIRERREIRA DE SOUSA
PREGOEIRO

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Abril de 2025 • Edição VCCCI  389
Id:151904B0315639AB

dca

SUSSUAPARA

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, n°100 - Sussimpara- Piau(
('NP). 01612755/0001-00

RomovounomMiOsmail-com

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO PP: 030/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N° 015/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS ODONTOLOGI-

COS E PEÇAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUSSUAPARA-Pr.

CONTRATADA: PAK SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ n'48.239 793/0001-22

VIGÊNCIA: PRORROGADA PARA 12/04/2026

FUNDAMENTOLEGAL ART 57, INCISO II DA LEI 8666/93

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 11/04/2025

MOAC IRA DE SOUSA
PREGOEIRO

c
SUSSUAPARA

Id:151904B031563972
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua J.O Domingos da Rocha, n°100 - Suasuapara - Piaui

CNPJ. 01.612.755/0001-00
E-1~ 4E ILMMMINIBIAAAIMAII~

gXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

'Per-

unicef oro

CONTRATO Ar: 029/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO PP 022/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N° 015/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGI-

COS E PEÇAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUSSUAPARA-PI'.

CONTRATADA: KJ FERNANDES LTDA, CNPJ n° 18.018.256/0001-91

VIGÊNCIA: PRORROGADA PARA 12/04/2026

FUNDAMENTOLEGAL.: ART. 57. INCISO II DA LEI 8.666/93

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 11/04/2025.

MOACIRERREIRA DE SOUSA
PREGOEIRO

Id:13B5BF37D3CC395B

ESTADO DO MUI  If;e7N Prefeitura Municipal de Sussuripara
Rua José Domingos da Rocha, n. 100 - Sussoopara - Piam

SUSSUAPARA CNPJ. 01.612.755/0001-00
pigmasiosoarajáSomail.com

TO

orticef

CONTRATO PI": 031/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO P4' 023/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N°016/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES LABORATORIAIS E RADIOLÓGICOS NA CIDADE DE PICOS-PI, PARA ATEN-

DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUSSUAPARA-

Pr.

CONTRATADA: PAEDCENTER DIAGNOSTICO POR IMAGEM SíS LTDA. CNPJ

n°06 208 252/0001-97

VIGÊNCIA: PRORROGADA PARA 12/04/2026

FUNDAMENTOLEGAL ART 57, INCISO II DA LEI 8666/93

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 12104/2024

MOACIR FERREIRA DE SOUSA
EGOEIRO

l. TAMBORIL
DO PIAUt

Id:151904130315634A3

EXTRATO DO CONTRATO

ADESÃO 004/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 042/2025. CONTRATO

ADMINISTRATIVO N° 047/2025 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

I AMBORIL DO PIAUÍ-- Pl. COM RAIADO: GILMAR VILA NOVA DOS SANTOS LTDA -

CNPJ n" 51.986.904/0001-79, com sede na Av. Candido Coelho, 38, sala B, bairro

Centro, CEP: 64760-000, São João do Piauí. OBJETO: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS A

SER EXECUTADO DE FORMA CONTINUADA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO NA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO". VALOR GLOBAL: P558649998 (QUINHENTOS E OITENTA E

TRÉS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS, E NOVENTA E OITO CENTAVOS),

ASSINATURA DO CONTRATO. 04/04/2025.

Tamboril do Piauí-PI, 04 de abril de 2025.

Glauert Coelho Almeida

Prefeito do Município de Tamboril do Piauí/PI

Id:0CC563DE001A.34A1

EXTRATO DE ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N. 042/2025 - PMTP/PI

ADESÃO N°004/2025 - PMTP/PI

ATO: PREGÃO ELETRONICO N°04/2024- PMWE, PROCESSO ADMINISTRATIVO

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL WALL FERRAZ /PI

ÓRGÃO ADERENTE (CARONA): PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ/PI

A Prefeitura Municipal de Tamboril Ci0 Piaui -PI, toma público que realizou Adesão a Ata de
Registro de Preço 001/2025 PMWF, decorrente do Pregão Eletrônico N. 033/2024-

PLAWF/SRP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS A SER EXECUTADO DE FORMA CONTINUADA NA

ÁREA. DA epucAÇAO.NA.ReDE.PAVNiCBPAL.PE..ENgNO.

Tamboril do Piauí-PI, 27 de março de 2025.

Glauert Coelho Almeida

Prefeito do Muntcfplo de Tamboril do Piaui/PI

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais